ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 заседания жюри второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников Турковского района
по  технологии  2019-2020 учебном году
от «04» декабря  2019 года
Присутствовали: четыре  члена жюри
Отсутствовали: нет
Повестка: утверждение результатов второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  (7,8,9, кл.)
[bookmark: _GoBack]Решили: утвердить результаты второго (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии  (7,8,9, кл.)

	№
	Ф.И.О. участника
(полностью)
	Школа, Класс
	Ф.И.О. учителя
	Теор. тур
	Практ. тур
	Защита проектов
	Сумма баллов
	апелляция
	Рейтинг
	Статус

	1
	Лопаткин Данил Владимирович
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка, 7 кл
	Морева Галина Владимировна
	16
	39
	44
	99

	1
	победитель

	2
	Нестерова Алёна Александровна
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 7 класс
	Страдаева Галина Анатольевна
	19
	23
	45
	87

	1
	победитель

	3
	Кутырев Дмитрий Владимирович
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка, 7 кл
	Морева Галина Владимировна
	13
	30
	44
	87

	2
	призер

	4
	Малюгина  Полина Сергеевна
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 7 класс
	Страдаева Галина Анатольевна
	15
	24
	43
	82

	2
	призер

	5
	Минаков Олег Николаевич
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки  7б
	Пономарев Алексей Борисович
	8,5
	40
	0
	48,5

	3
	участник

	6
	Коростелев Артем Валерьевич
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 7б
	Пономарев Алексей Борисович
	14
	34
	0
	48

	4
	участник

	7
	Горовой Никита Вадимович
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки  7б
	Пономарев Алексей Борисович
	6
	28
	0
	34

	5
	участник

	8
	Кудимова Дарья Дмитриевна
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 7 класс
	Страдаева Галина Анатольевна
	11
	8
	0
	19

	3
	участник

	9
	Бабичева Варвара Олеговна
	МОУ СОШ им. С.М.  Иванова р.п.Турки  8 а кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	14
	30
	44
	88

	1
	победитель

	10
	Морозов Кирилл Алексеевич
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 8 класс
	Дронова Светлана Николаевна
	8
	33
	46
	87

	1
	победитель

	11
	 Кривченя Вероника Васильевна
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 8а  кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	13
	20
	41
	74

	2
	призер

	12
	Стрельцова Яна Александровна
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 8 а кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	12
	17
	44
	73

	3
	призер

	13
	Шаркова Ольга Михайловна
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 8 класс
	Страдаева Галина Анатольевна
	12
	21
	37
	70

	4
	призер

	14
	Молдованова Ксения Андреевна
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 8б кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	11
	11
	43
	65

	5
	призер

	15
	 Волков Максим Евгеньевич
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 8а кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	9
	35
	0
	44

	2
	участник

	16
	Сергеев Роман Витальевич
	МОУ «ООШ р.п.Турки, 8 класс
	Дронова Светлана Николаевна
	11
	32
	0
	43

	3
	участник

	17
	Эйвазов  Исмаил Шамо оглы
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 8 а кл.
	Андреева Елена Алексеевна
	7
	35
	0
	42

	4
	участник

	18
	Сидорина Марина Николаевна
	МОУ СОШ им. С.М. Иванова р.п.Турки 9
	Андреева Елена Алексеевна
	14
	6
	43
	63

	1
	победитель

Подписи председателя:  ________  Ионов В.А.,  учитель технологии  МОУ СОШ с. Каменка
и членов жюри:                ________  Страдаева Г.А., учитель технологии  МОУ ООШ  р.п. Турки
                                             ________ Пономарев А.Б., учитель технологии  МОУ «СОШ» имени С.М. Иванова р.п. Турки
                                             ________ Андреева Е.А., учитель технологии  МОУ «СОШ» имени С.М. Иванова р.п. Турки